de dos (2) días en la instalación de dichos elementos en las instalaciones. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto del presente proceso, incluido el impuesto al valor agregado (IVA), el AIU 
cuando a ello hubiere lugar, demás impuestos tasas, contribuciones, costos directos e 
indirectos, es la suma de DOS MIL VEINTE MILLONES DE PESOS ($2.020.000.000,oo) 
M/CTE. 

4. DURACIÓN DEL CONTRATO 

La duración del contrato será de doce (12) meses o hasta el agotamiento de los recursos 
evento que ocurra primero, contando a partir de la suscripción del acta de inicio, previa 
legalización del contrato.

[...]

MODALIDAD DE SELECCIÓN 

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE S.A.S, la modalidad contractual 
mediante la que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al 
“Concurso Publico” teniendo en cuenta que la cuantía supera MIL SEISCIENTOS (1.600) 
salarios mínimos legales vigentes –SMLMV.  

9. SUPERVISIÓN 

La Supervisión, coordinación y control en la ejecución del contrato, estarán a cargo del 
Vicepresidente Administrativo y Financiero de la Sociedad de Activos Especiales S.A.E 
S.A.S, o quien este designe.